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Z okazji uroczystości Narodzenia Pańskiego naszym Drogim Parafianom, Gościom i1.
Dobrodziejom składamy najserdeczniejsze życzenia: Niech Chrystus każdego dnia na nowo
rodzi się w naszych sercach, niech rozpali nas swoją miłością i pomoże na nowo odczytać
wielkość chrześcijańskiego powołania. Święta Boża Rodzicielka niech wyprasza nam
błogosławieństwo i obfitość darów Bożych na Nowy Rok 2017. Życzeniami świątecznymi
i modlitwą otaczamy wszystkie rodziny naszej parafii, dzieci, młodzież, ludzi chorych,
samotnych i starszych.
Osoby, które przyjęły Komunię świętą w czasie Pasterki, mogą po raz drugi przyjąć Chrystusa2.
Eucharystycznego uczestnicząc we Mszy świętej w ciągu dnia.
Dziękujemy za przekazane nam życzenia świąteczne, za wszelką pomoc w przygotowaniu do3.
Świąt – porządki, ustawianie choinek i szopki, a także za ofiary i dary złożone na cele
parafialne. Dziękuję Nadleśnictwu w Ornecie za przekazanie na potrzeby parafii choinek. Bóg
zapłać
Jutro - 26 grudnia – Święto Św. Szczepana, pierwszego męczennika. Msze św. odprawimy4.
według porządku niedzielnego.
W sobotę - zakończenie roku 2016. O godz. 12.00 odprawimy Mszę św. na zakończenie Starego5.
Roku w intencji wszystkich Pielgrzymów i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, a po niej
odprawimy eucharystyczne nabożeństwo dziękczynno – błagalne.
Wizytę duszpasterską rozpoczniemy w sobotę 7 stycznia 2017 r. Program kolędy wywieszony6.
zostanie w przeszłą niedzielę w gablocie przy kościele i dostępny będzie na stronie
internetowej Sanktuarium, w zakładce – kalendarium wydarzeń.



Przy wyjściu z kościoła na stoliku z pamiątkami oraz w zakrystii można nabyć KALENDARZ7.
NA NOWY 2017 ROK w całości poświęcone naszemu Sanktuarium.
ZACHĘCAM DO ZAMAWIANIA MSZY ŚW.8.
Bóg zapłać za ofiary złożone na dzisiejszą tacę.9.

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM:

Wtorek – Po Mszy Św.  Koronka do Bożego Miłosierdzia,

Środa – Po Mszy Św. Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.

Sobota – Po Mszy Św. NABOŻEŃSTWO NA ZAKOŃCZENIE STAREGO ROKU


